[bookmark: _GoBack]Барање бр. 14-3420/1: Листа на компании од текстилната и кожарската индустрија кои биле корисници на мерките за субвенционирање на 50% од придонесите за април, мај и јуни по вработен во компании од погодените сектори, до износот на просечната плата во земјата.

Одговор: Во врска со Вашите барања согласно со Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РМ, бр. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15 и 55/16), Министерството за труд и социјална политика Ве известува дека не располага со бараните податоци. 
